№ 1-204/2025

77RS0029-02-2024-016867-46

П Р И Г О В О Р

Именем Российской Федерации

14 октября 2025 года г. Москва

Тушинский районный суд города Москвы в составе председательствующего судьи Костырева А.М., при секретаре Гуринове А.М., с участием прокурора Агапова А.А., 

обвиняемых ФИО1, ФИО2,

защитника – адвоката Ярбулдыевой Р.А. (в защиту ФИО1), 

защитника – адвоката Аверьянова А.С. (в защиту ФИО2),

рассмотрев в открытом судебном заседании материалы уголовного дела в отношении 

ФИО1, ..., не судимого, обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного п. «в» ч. 3 ст. 158 УК РФ,

ФИО2, ..., не судимого, обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного п. «в» ч. 3 ст. 158 УК РФ,

У С Т А Н О В И Л:

ФИО1 совершил кражу, то есть тайное хищение чужого имущества в крупном размере.

ФИО2 совершил кражу, то есть тайное хищение чужого имущества в крупном размере.

ФИО2, являясь членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1407 с правом решающего голоса на основании решения территориальной избирательной комиссии района Лефортово города Москвы № 55/18 от 21.08.2019 «Об изменении в составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1407», то есть лицом в отношении которого в соответствии со ст. 447 УПК РФ применяется особый порядок производства по уголовным делам, совместно с ФИО1, 09.07.2024, в точно не установленное следствием время, находясь вблизи магазина «Пятерочка», расположенного по адресу: 

<

...>, из корыстных побуждений, в целях материального обогащения, вступили в предварительный преступный сговор, направленный на совершение тайного хищения чужого имущества.

Реализуя совместный преступный умысел, 09.07.2023, в точно не установленное следствием время, действуя из корыстных побуждений, в целях материального обогащения, ФИО2, ФИО1 прибыли на парковку, расположенную вблизи адреса: 

<

...>, подошли к автомобилю марки «Хендай» модели «Портер» г.р.з. Е829УВ190, после чего ФИО2 открыл задние дверцы кузова, находящиеся без запирающего устройства, далее ФИО2 и ФИО1 выгрузили неустановленное количество коробок, с содержащимся внутри имуществом, принадлежащим ООО «Магнит Фарма»: Септолете тотал (лимон и мед) 3мг+1мг фио. д/рассасывания Х16 (G) стоимостью 314,93 рублей (2 шт), Либридерм HyaluMax Шампунь гиалуроновый против выпадения волос 225 мл стоимостью 430,92 рублей, Максилак симбиотик Капс Х10 стоимостью 518,22 рублей (3шт), Нурофен для детей 100мг/5л сусп. д/пр. внутрь (Апельсин) 150 мл. Фл. Х1 стоимостью 195,36 рублей (2 шт), Пропосол спрей для местного пирм. 50г стоимостью 149,60 рублей, ФИО3 0.4 мг Капс. кишечнор. с пролонг. высв. Х100 стоимостью 429,33 рублей, ФИО4 25мг фио. Х20 стоимостью 114,18 рублей, Вольтарен Эмульгель 2% гель д/наружного прим. 100г Туба с откидной крышкой стоимостью 922,79 рублей, Ливарол 400мг суппозитории вагинальные Х5 стоимостью 608,96 рублей, Натрия хлорид 0.9% р-ль д/приг. лек.форм. д/ин 10мл Ам.пол. Х10 стоимостью 115,72 рублей (3 шт), фио. кишечнораств. п/о Х20 стоимостью 171,82 рублей, Фосфоглив Капс. Х50 стоимостью 546,48 рублей (2 шт), Гель-смазкаа Contex wave 100мл, стоимостью 500,17 рублей, Корега крем д/фиксации зуб. протезов Защита десен 40 г, стоимостью 308,82 рублей (2 шт), Шиповника сироп Миролла 250 мл, стоимостью 50,1 рублей (2 шт), Феррогемотаген Детсикий пластилка жевательная 50 г, стоимостью 30,3 рублей, Форлакс 10 г Пор. д/пригот. р-ра д/приема внутрь Пакет Х20, стоимостью 242,66 рублей (2 шт), Лориста 50 мг фио. п/пл/об. Х90, стоимостью 391,71 рублей (2 шт), фио. п/кишечнораств. об. Х50, стоимостью 459,36 рублей (2 шт), Никоретте Свежая мята 2 мг Жеват. Рез. Х30, стоимостью 576,95 рублей, ФИО5 Нео 10 мг/г+10 мг/г ГЕЛЬ д/наруж.прим. 15 г Туба, стоимостью 376,75 рублей, Анальгин 500 мг/мл р-р для в/в и в/м введ. 2 мл. Амп. Х10, стоимостью 88,77 рублей, Термопсол таблетки от кашля фио. Х20, стоимостью 38,72 рублей, Натрия Хлорид-СОЛОфарм 0.9% р-р д/инф.400мл Домус Х1 стоимостью 51,7 рублей, Амбробене 30мг фио. Х20 стоимостью 113,52 рублей, презерватив CONTEX (Extra large) X3 И/м стоимостью 121,77 рублей, Лориста Н 50 мг +12.5 мг фио. п/пл/об. Х60 стоимостью 574,42 рублей, Презерватив Дюрекс Invisible ультратонкие Х3 И/м стоимостью 245,74 рублей, ФИО6 Лосьон-тоник д/укрепления волос 250 мл Фл. Х1 стоимостью 151,14 рублей, ФИО7 Виалайн готовое полоскание д/пол. рта 200 мл стоимостью 130,14 рублей, Нимесулид-МБФ 100 мг гран. д/приг. сусп. д/пр внутрь 2 г Пак . Х10 стоимостью 185,35 рублей (2 шт), Рабелок 20 мг Таб.покр.кишечнораств.об. Х28 стоимостью 738,43 рублей, Прото-венол Капсулы Х30 стоимостью 461,34 рублей, Мелаксен 3 мг фио. п/пл/об. Х24 стоимостью 649,66 рублей, ФИО4 фио. растворимые Х12, стоимостью 303,82 рублей (2 шт), Вольтарен Эмульгель 2% гель д/наружного прим. 100 г Туба с откидной крышкой стоимостью 921,91 рублей (2 шт), Дексонал 25 мг фио. Х30 стоимостью 314,6 рублей (6 шт), ФИО8 200 мг фио. Х30 стоимостью 473,77 рублей (2 шт), фио. Х30, стоимостью 1 159,18 рублей (2 шт), Бетоптик 0.5% Гл.Капли 5мл Фл.-ка стоимостью 433,18 рублей (2 шт), Доктор Мом раст. паст. от кашля со вкус. ананаса Х20 стоимостью 152,02 рублей, Сбор Грудной №4 Пачка 50 г стоимостью 89,87 рублей, Календулы Цветки/ноготки/ 1,5 г фильтр-пакет Х20 стоимостью 83,82 рублей (5 шт), Лориста 12.5 мг фио. п/пл/об. Х30 стоимостью 42,57 рублей, Тест-полоски One Touch Select Plus Х100 И/м стоимостью 1 858,67 рублей, Салонсип Пластырь обезболивающий гелевый Х3 И/м стоимостью 350,24 рублей (2 шт), фио норм Интенсивное промывание 50 мл для промыв. и орошения пол.носа (с 6мес) И/м стоимостью 313,72 рублей, фио фио спрей назальный 30 мл Фл. Х1 И/м стоимостью 291,06 рублей, Аквалор Горло с Алоэ вера и Ромашкой римской 150 мл д/детей и взр. Спрей И/м стоимостью 499,18 рублей, Гутталакс Экспресс 10 мг. Супп. ректальные Х6 стоимостью 159,61 рублей (2 шт), ФИО9 25 мг+100 мг фио. п/пл/об. Х90 стоимостью 1 004,19 рублей, Телмиста 40 мг фио. Х28 стоимостью 322,08 рублей, L-Тироксин 50 Берлин-Хеми 50мкг фио. Х50 стоимостью 68,97 рублей (3 шт), Бадана корневщина 1,5 г фильтр-пакет Х20 стоимостью 91,19 рублей, Березовые почки 50 г стоимостью 217,14 рублей (2 шт), Бетоптик 0.5% Гл.Капли 5 мл. Фл.-кап. стоимостью 433,18 рублей, Бифиформ Капс кишечнораств. Х15 стоимостью 396,22 рублей (3шт), Вольтарен Эмульгель 2% гель д/наружного прим. 100г Туба с откидной крышкой стоимостью 921,91 рублей (4 шт), Галавит 25 мг фио. подъязычные Х20 стоимостью 699,16 рублей (4 шт), Инкресинк 25 мг+15 мг фио. п.пл.об. Х28 стоимостью 1 296,46 рублей, Мелаксен 3мг фио. п/пл/об. Х24 стоимостью 649,66 рублей (2 шт), ОКИ 80 мг/2г гранулы д/приг. р-ра д/приема внутрь Пак. Х12 стоимостью 367,73 рублей, ФИО10 35мкг/доза (0,05%) Спрей назальный дозир. д/детей 10 мл. Фл. п/э Х1 стоимостью 142,56 рублей, Офломикол 2% Крем д/наружного прим. 20г Туба. Х1 стоимостью 578,27 рублей (2 шт), Пензитал фио. покр. кишечнор.об. Х80 стоимостью 155,43 рублей, Сотрет 10мг Капс. Х30 стоимостью 1 614,91 рублей, Витрум МАГНИЙ В6 фио. п/об. Х90 стоимостью 731,76 рублей (2 шт), Витрум МАГНИЙ В6 фио. п/об. Х90 стоимостью 731,76 рублей, фио. Х40 стоимостью 259,32 рублей, ФИО11 500 мг фио. Х20 стоимостью 788,92 рублей, Капотен 25мг фио. Х40 стоимостью 227,04, Бифиформ Капс кишечнорств. Х15 стоимостью 396,22 рублей (3 шт), Эксинта 0,007% Капли глазные 5мл Фл. Х1 стоимостью 249,59 рублей, Нимесулид-МБФ 100мг гран.д/приг. сусп. д/пр. внутрь 2г Пак. Х10 стоимостью 185,35 рублей, фио 140мкг/доза спрей назальный дозир. 10мл Фл. Х1 стоимостью 133,87 рублей (4 шт), ФИО4 фио. растворимые Х12 стоимостью 303,82 рублей, Дексонал 25мг фио. п/пл/об. Х10 стоимостью 314,6 рублей (5 шт), фио с ментолом 140мкг/доза спрей наз.дозир. 10мл Фл. Х1 стоимостью 135,96 рублей (2 шт), Курантил № 75 75мг фио. п/пл/лб. Х40 стоимостью 1 053,14 рублей, Пастушьей Сумки Трава порошок 1.5г фильр-пакет Х20 стоимостью 72,27 рублей (2 шт), ФИО12 3% Р-р д/ингаляций гипертонический 5мл Амп. Х10 И/м стоимостью 1 095,49 рублей, фио фио спрей назальный 30 мл Фл. Х1 И/м стоимостью 291,61 рублей, Шприц однор. стер. 3-х комп. 5мл с иглой 22Gх1 ½ (0.7х40мм) Х10 стоимостью 52,69 рублей (5 шт), Милурит 100мг фио. Х50 стоимостью 140,14 рублей (2 шт), Омез 20 мг Капс. кишечнораств. Х30 (блист 6Х5) стоимостью 164,78 рублей (2 шт), Пустырника экстракт 14мг фио. Х50 стоимостью 89,98 рублей, Фастум 2.5% гель д/наружного прим. 100г Туба Х1 стоимостью 726,77 рублей, ФИО8 200мг фио. Х30 стоимостью 473,77 рублей (2 шт), ФИО4 1% Мазь д/наруж. прим. 50г Туба стоимостью 398,09 рублей, Левомеколь мазь д/наружн.прим. 40г туба стоимостью 166,87 рублей (10 шт), Дексонал 25мг фио. п/пл/об. Х10 стоимостью 314,6 рублей (2 шт), Ко-Вамлосет 10мг+160мг+12,5мг фио. п/пл/лб. Х30 стоимостью 556,93 рублей, Витамир Витамин В12 фио. Х30 стоимостью 88,8 рублей, Диклофенак 1% гель д/наружного прим. 30г Туба стоимостью 114,38 рублей, Звездочка НОЗ спрей назальный 0,1% 15 мл ФЛ. пл. стоимостью 62,48 рублей (15 шт), Золотая звезда Бальзам карандаш д/инг 1.3г стоимостью 189,53 рублей (2 шт), Метформин-С3 750мг Табл. с пролонгир. высв. Х60 стоимостью 272,91 рублей, Небилет 5мг фио. Х28 стоимостью 1 106,38 рублей (2 шт), Панцеф 400мг фио. п/пл/об. Х6 стоимостью 637,45 рублей (2 шт), Салициловая кислота 2% р-р д/наружного прим.спирт. 40мл Фл.т/с Х1 стоимостью 22,9 рублей (5 шт), Ферлатум 800мг р-р д/приема внутрь 15мл Фл. Х20 стоимостью 931,48 рублей (2 шт), Фосфоглив Капс. Х50 стоимостью 546,48 рублей, Микозан Набор д/удаления грибкового поражения с ногтевой пластины И/м стоимостью 868,23 рублей, Панкреатин 25 ЕД фио. покр. кишечнор. об. Х60 стоимостью 70,07 рублей, Псило-бальзам гель д/наружного прим. 1% 20г Туба стоимостью 320,32 рублей (2 шт), Сульфацил натрия-СОЛОфарм 20% капли глазные 5 мл Фл.-ка Х1 стоимостью 115,5 рублей (18 шт), Фосфоглив Капс. Х50 стоимостью 546,48 рублей, Ацикловир 400мг фио. Х20 стоимостью 197,56 рублей, ФИО13 Мазь д/наруж.прим. 40г, стоимостью 83,82 рублей (3 шт), ФИО14 Капс. Х10 стоимостью 349,56 рублей, МУЛЬТИТЕСТ-6 Набор д/одновр. выявл. 6-ти наркотиков в моче И/м стоимостью 361,57 рублей (2 шт), фио. Х40 стоимостью 259,32 рублей, фио. шипучие Х10 стоимостью 349,36 рублей, Вольтарен Эмульгель 1% гель д/наруж.прим. 100г Туба КРУГЛАЯ КРЫШКА стоимостью 691,35 рублей (2 шт), ФИО12 50 Берлин-Хеми 50мг Супп.рект. Х10 стоимостью 367,84 рублей, Капотен 25мг фио. Х40 стоимостью 227,04 рублей, Фенистил 0.1% Гель д/наруж.прим. 100г Туба стоимостью 870,87 рублей, фио. кишечнораств. п/о Х20 стоимостью 173,14 рублей, Натрия Хлорид-СОЛОфарм 0.9% р-р д/инф. 200 мл Домус Х1 стоимостью 50,27 рублей (20 шт), ФИО15 50мг+50мг фио. Х50 стоимостью 73,92 рублей (3 шт), Никсар 20мг фио. Х10 стоимостью 609,4 рублей, Кальций Д3 Никомед Форте 500мг+400МЕ фио. Жеват. (лимон) Х120 стоимостью 894,08 рублей, Ливарол 400мг суппозитории вагинальные Х5 стоимостью 608,96 рублей, Офломил Лак 5% лак д/ногтей лекарств. 2.5мл Фл. Х1 стоимостью 951,28 рублей, Шприц однор. стер. 3-х комп. 5мл с иглой 22Gх1 ½(0.7х40мм) Х10 И/м стоимостью 52,69 рублей (4 шт), Клензит-С микросферы гель д/наружного прим. 15г Туба стоимостью 844,91 рублей, Флуконазол 150мг Капс. Х2 стоимостью 35,86 рублей (4 шт), Гевискон Двойное Действие суспензия д/приема внутрь (мятная) 300мл Фл. Х1 стоимостью 445,61 рублей, Сульфасалазин-ЕН 500мг фио. кишечнорастворимые п/пл/об. Х50 стоимостью 410,08 рублей, Смекта пор. д/приг.сусп. д/пр. внутрь (ваниль) 3г Пак. Х20 стоимостью 154,44 рублей (6 шт), Фенистил 0.1% эмульсия д/наружного прим. 8мл. Фл. Х1 стоимостью 515,57 рублей, Доктор Мом раст. паст. от кашля со вкус. малины Х20 стоимостью 155,76 рублей, фио. п/пл/об. Х10 стоимостью 132,22 рублей (2 шт), Гилан Ультра комфорт р-р увлажн. офтальм. 0.4мл Тюб.-кап. Х30 И/м стоимостью 443,08 рублей, Презерватив Дюрекс Экстра Сэйф (2376) Х3 И/м стоимостью 166,76 рулей, Термопсол таблетки от кашля фио. Х20 стоимостью 38,72 рублей, Ферлатум 800мг р-р д/приема внутрь 15мл Фл. Х20 стоимостью 903,32 рублей (2 шт), Ксилен Актив 0.1% спрей назальный 15г Фл. Х1 стоимостью 105,16 рублей, Турбослим ночь усиленная формула 0.3г Капс. Х30 стоимостью 222,66 рублей, Раствор Опти-Фри Экспресс 355мл д/всех типов конт.линз И/м стоимостью 387,09 рублей, Гель-смазка Дюрекс Play Heat 10 мл И/м стоимостью 539,22 рублей, ФИО16 120мг Капс.Х84 стоимостью 2 657,71 рублей, Пробиэль ИММУНО Капс. Х30 стоимостью 689,34 рублей, Вамлосент 10мг+160мг фио. п/пл/об Х90 стоимостью 1 033,67 рублей, Натрия хлорид 0.9% р-ль д/приг. лек. форм. д/ин. 10мл Ам.пол. Х10 стоимостью 115,72 рублей (10 шт), Мексидол 50мг/мл 2мл р-р д/в/в и в/м вв. Амп. Х20 стоимостью 841,39 рублей, Витапрост 10мг супп. ректальные Х10 стоимостью 1 261,26 рублей, Момейд 0.1% крем д/наружного прим. 15г Туба стоимостью 60,94 рублей, Пустырник фио Х45 стоимостью 33,06 рублей (10 шт), ФИО17 Биглюконат 0,05% р-р д/мест. и нар.прим. 100мл Фл. полим. стоимостью 10,12 рублей (20 шт), Ацикловир Велфарм 200 мг фио. Х30 стоимостью 208,45 рублей, Престанс 5мг+5мг фио. Х30 стоимостью 643,72 рублей, Нолипрел А 0.625мг+2.5мг фио. Х30 стоимостью 662,86 рублей (2шт), Димексид 100мл конц. д/приг. р-ра д/наруж. прим. фл. Х1 стоимостью 249,92 рублей, Фосфалюгель гель д/приема внутрь 16г Пак. Х6 стоимостью 203,5 рублей, Тотема 10мл Оральный р-р д/пр.внутрь Амп. Х20 стоимостью 561,55 рублей (2 шт), Эспумизан 40 мг Капс. Х25 стоимостью 348,7 рублей, Монурал гран. д/приг. р-ра д/приема внутрь 3г Пак. Х1 стоимостью 573,43 рублей, Флуимуцил 600мг фио. шипучие Х10 стоимостью 125,51 рублей, Глибомет 2,5 мг/400мг фио. п/пл/об. Х40 стоимостью 514,69 рублей (2 шт), ФИО18 400мг фио. Х20 стоимостью 285,78 рублей, Мексидол ФОРТЕ 250 250мг фио. п/пл/об. Х40 стоимостью 663,63 рублей, Мексидол 125 мг фио. п/пл/об. Х30 стоимостью 222,97 рублей (8 шт), Транексам 500мг фио. п/пл/об. Х10 стоимостью 375,87 рублей, Натальсид супп.рект. Х10 стоимостью 448,58 рублей, Валокордин капли д/приема внутрь 20 мл. Фл.-кап. Х1 стоимостью 160,49 рублей (26 шт), Кандибиотик капли ушные 5 мл Фл. Х1 стоимостью 443,63 рублей, Фенистил 0.1% Гель д/наруж. прим. 50г Туба стоимостью 639,65 рублей (2 шт), Бацидерм 250МЕ/г+5000МЕ/г Пор. д/наруж. применения 10г Фл. стоимостью 157,41 рублей, Омез 20мг Капс. кишечнораств. Х30 (блист6Х5) стоимостью 161,15 рублей, Силденафил-С3 100мг Там. п/пл/об. Х56 стоимостью 1 133,00 рублей, Формидрон р-р д/наруж. прим. (спиртовой) 50 мл Фл Б М стоимостью 17,71 рублей (5 шт), Фарингосепт 10 мг фио. д/рассасывания Х20 стоимостью 250,36 рублей, ФИО19 2% Гель д/наруж.прим. 40г Туба стоимостью 302,39 рублей (3 шт), Вольтарен Эмульгель 2% гель д/наружного прим. 100г Туба с откидной крышкой стоимостью 924,88 рублей (2 шт), ФИО18 400 мг фио. Х20 стоимостью 285,78 рублей, Натальсид супп. рект. Х10 стоимостью 448,58 рублей, Метилурацил Мазь д/местн. и наружн. прим. 10% 25г Туба стоимостью 100,21 рублей, Валокордин капли д/приема внутрь 20мл Фл.-кап. Х1 стоимостью 160,49 рублей (4 шт), Перикись Водорода 3%Спрей дезинф. ср-во (кожн. антисепт.) 100мл. Фл.-кап. стоимостью 36,18 рублей (10 шт), фио фио спрей назальный 30 мл. Фл. Х1 И/м стоимостью 291,06 рублей, Нольпаза 20мг фио. кишечнораств. п/пл/об. Х56 стоимостью 513,81 рублей, Дексонал 25мг фио. п/пл/об. Х10 стоимостью 314,6 рублей (3 шт), ФИО8 200мг фио. Х30 стоимостью 473,77 рублей, ФИО4 1% Мазь д/наруж. прим. 50г Туба стоимостью 398,09 рублей, Левомеколь мазь д/наружн.прим. 40г туба стоимостью 166,87 (10 шт), Сейзар 100мг фио Х30 стоимостью 1 019,37 рублей, Эспумизан 40мг Капс. Х50 стоимостью 633,38 рублей (2 шт), Гилан Комфорт р-р увлажн. офтальм. 0,18% 10мл Х1 И/м стоимостью 471,90 рублей, 3PL17.TINT ME Лак д/ногтей Care&Color тон 47 10мл(Октопас):3/120 стоимостью 28 рублей (2 шт), 3PL17.GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т40 6 мл: 12/288 стоимостью 39 рублей (2 шт), 3PL17.STELLARY Каранд д/бр с аппликат т 05 1,5г (Stellary):6/2880 стоимостью 63 рублей (2 шт), 3PL17.PREFERENCE Краска д/в 8.1 Копенгаген Св Рус(Лореаль):3/6 стоимостью 455 рублей (2 шт), 3PL17.PREFERENCE Краска д/в 6.35 Гавана Св Янт(Лореаль):3/6 стоимостью 455 рублей (2 шт), 3PL17.CASTING Crеme Gloss Краска д/вод 525 Шокфондан (лореаль) стоимостью 448 рублей (2 шт), 3PL17.BEAUTY BOMB Карандаш для бровей автомат т01 1г(ZHBYC):6/3456 стоимостью 62 рублей (2 шт), 3PL17.FRENCHI Лак для ногтей Укрепляющий т307 11мл:144 стоимостью 107 рублей (2 шт), 3PL17.YOLO Very Peri Лак д/ногтей тон 71 9мл:3/120 стоимостью 86 рублей (2 шт), 3PL17.YOLO Noble NudeЛак д/ногтей тон 15 9мл:3/120 стоимостью 86 рублей (2 шт), PL17.FRENCHI Лак для ногтей Укрепляющий т336 11 мл:144 стоимостью 107 рублей (2 шт), PL17.PUPA True Eyes Карандаш д/век 01 1,4г (Майсис):3/816 стоимостью 353 рубелей (2 шт), 3PL17.PUPA Подводка-флом д/глаз стоимостью 633 рублей (2 шт), 3PL17.PUPA Подводка-флом д/глаз стоимостью 633 рублей (2 шт), 3PL17.VIVIENNE SABO Блеск для губ Tropique Gloss 15тон2,5мл:6/216, стоимостью 296,69 рублей (2 шт), 3PL17 VIVIENNE SABO Блеск для губ TropiqueGloss 19тон2,5мл:6/216 стоимостью 296,69 рублей (2 шт), 3PL17.STELLARY Карандаш д/глаз Nº01 белый 1,5г(Стеллари Косм.):2880 стоимостью 57 рублей (3 шт), 3PL17.STELLARY Каранд д/бров аппл 300 шок 1,5г(Стеллари Косм):2880 стоимостью 75 рублей (3 шт), 3PL17.LOREAL Volume Million Lashes ТушьЧерн 9мл (Лореаль):3/216 стоимостью 517 рублей (3 шт), 3PL17. CASTING Краска д/волос 415 Мороз Каштан (Пореаль):3/6 стоимостью 448 рублей (3 шт), 3PL17. TINT ME Лак д/ногтей Care&Color тон13/22 10мл (Октопас):3/120 стоимостью 28 рублей (3 шт), 3PL17. GOLDEN ROSE Matte Crayon Г/помада T08 3,5г(Erkul):10/1100 стоимостью 85 рублей (3 шт), 3PL17.WET N WILD Mega Length Тушь д/ресниц Е158 8мл(Markwins):144 стоимостью 230 рублей (3 шт), 3PL17.INFLUENCE BEAUTY Карандаш д/бров автомат т03 0,1г:6/3180 стоимостью 169 рублей (3 шт), 3PL17.BEAUTY BOMB Бальзам для губ 02 17г (Орбита):3/165 стоимостью 84 рублей (3 шт), 3PL17.DIVAGE Praline Помада для губ тон 01 4r:288 стоимостью 312 рублей (3 шт), 3PL17.PANTENE Масло для волос Rose Miracles 7в1 100мл:6 стоимостью 447 рублей (3 шт), 3PL17.DIVAGE Basic Карандаш для губ т05 latte 1,1r: 12/144 стоимостью 55 рублей (3 шт), 3PL17. GOLDEN ROSE Пудра д/лица рассыпчатая 11г:12/144 стоимостью 269 рублей (3 шт), 3PL17.EVA MOSAIC Карандаш д/губ Lip color make up 1r Кофе/Мол:2800 стоимостью 112 рублей (3 шт), 3PL17.YOLO Sweet Dreams Лак д/ногтей тон 41 9мл:3/120 стоимостью 86 рублей (3 шт), 3PL17.ART-VISAGE perfect stay Тональный крем устойч 205 30мл:30 стоимостью 158 рублей (3 шт), 3PL17.ART-VISAGE nude stay Тональный ССкрем увлаж 301 30мл:30 стоимостью 158 рублей (3 шт), 3PL17.YOLO Simple Look Лак д/ногтей тон 31 9мл:3/120 стоимостью 86 рублей (3 шт), 3PL17.YOLO Sweet Dreams Лак д/ногтей тон 43 9мл:3/120 стоимостью 86 рублей (3 шт), 3PL17.YOLO Dragon Eggs Лак д/ногтей тон 80 9мл:3/120 стоимостью 86 рублей (3 шт), 3PL17.ART-VISAGE Chicago Тушь д/ресниц объемная черн 15г: 15/300, стоимостью 135 рублей (3 шт), 3PL17.GOLDEN ROSE Dream Карандаш д/глаз 414 1,6г:1500/3000 стоимостью 53 рублей (3 шт), 3PL17.ART-VISAGE fresh viev Консилерсветоот/стойк101 5,5мл:15/300 стоимостью 118 рублей (3 шт), 3PL17.ART-VISAGE Panoramic Тушь для ресниц 13г:15/300 стоимостью 142,82 рублей (3 шт), 3PL17.GIORGIO CAPACHINI SMART Base&color гель-лак Nº13 11 мл:6/216 стоимостью 204 рублей (3 шт), 3PL17.ФРУКТОВЫЙ ПОЦЕЛУЙ Гигиен помада д/губ 3,5г(Николь):36/144 стоимостью 18 рублей (36 шт), 3PL17.BEAUTY BOMB Жидк консилер д/лиц Smiley T01 2,5мл (ZhCC):3/288 стоимостью 73 рублей, 3PL17.GARNIERSkinactive Маска ткан Питат с Минд Мол(Лореаль):20 стоимостью 130 рублей, 3PL17.LIKATO Professional Бальзам д/волос восстанавливающ 250мл:6 стоимостью 204 рублей, 3PL17.DIVAGE Solo Румяна д/л компактные T04 2r:6/240 стоимостью 122 рублей, 3PL17.KUMIHO Маска д/лиц гидрогелев с экст чайн дер/ромаш:5/200 стоимостью 90 рублей, 3PL17.BEAUTY BOMB Гель д/бров Brow Freez-z-zer 701 9,5г (Гам):3/450 стоимостью 52 рублей, 3PL17.TINT ME Care& Color Лак для ногтей тон 58 10мл:3/120 стоимостью 28 рублей, 3PL17. TINT MECare&Color Лак для ногтей тон 57 10мл:3/120 стоимостью 28 рублей, 3PL17.BEAUTY BOMB Глитт гель д/лиц Glitter Mania 01 3r(NMB):3/288 стоимостью 63 рублей, 3PL17.KUMIHO Маска д/л гидрогел с лепестк имбир/календ 1 шт: 10/300 стоимостью 113 рублей, 3PL17.STELLARY Карандаш д/губ Nº05 карамель 1,5г(Стеллари Косм.):3 стоимостью 63 рублей (2 шт), 3PL17.Умная эмаль Лак д/н Укрепл Nº382 11 мл(Френчи):144 стоимостью 107 рублей (2 шт), 3PL17.GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т51 6мл(Erkul):12/288 стоимостью 39 рублей (2 шт), 3PL17. GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т29 6мл(Erkul):12/288 стоимостью 39 рублей (2 шт), 3PL17. GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т22 6мл (Erkul):12/288 стоимостью 39 рублей (2 шт), 3PL17.STELLARY Помада для губ устойчивая т06(Гамма Косметик):3/414 стоимостью 110 рублей (2 шт), 3PL17.STELLARY Помада для губ устойчивая т08(Гамма Косметик): 3/414 стоимостью 110 рублей (2 шт), 3PL17.KUMIHO Маска д/глаз с экстрактом розы 7мл(Jnj): 10/800 стоимостью 61 рублей (4 шт), 3PL17.STELLARY Тушь д/ресниц Wild color BROWN T02(Ancor Co):216 стоимостью 122 рубелей (4 шт), 3PL17.YOLO Fancy Лак д/ногтей тон 62 9мл:3/120 стоимостью 86 рублей (4 шт), 3PL17.LOREAL Telescopic Lift Тушь для ресниц экстра черн 9,9мл: 180 стоимостью 296,69 рублей (6 штук), 3PL17.VIVIENNE SABO Nude Createur Губная помада тон 06 4г:6/384 стоимостью 106 рублей, 3PL17.GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т43 6мл:12/288 стоимостью 39 рублей3PL17.GOLDEN ROSEColor Expert Лак д/ногтей Clear т99 10,2мл:12/288 стоимостью 58 рублей, 3PL17.BEAUTY BOMB Помада-бальзам для губ т 02 4,5г :3/360 стоимостью 102 рублей, 3PL17.STELLARY Бальзам д/губ увелич объем т 5 4г (Stellary):3/450 стоимостью 152 рублей, 3PL17.STELLARY Автомат каранд д/глаз т 11 0,28г (Stellary):3/1920 стоимостью 77 рублей, 3PL17.DIVAGE Praline Помада для губ тон 08 4г:288 стоимостью 104 рублей, 3PL17.WET N WILD Карандаш для бровей dark brown 1г (Markwins):72 стоимостью 175 рублей, 3PL17.ART-VISAGE Гель д/бровей и ресниц сред фикс 7мл:560 стоимостью 80 рублей, 3PL17.CLASSICS C Кальцием Лак д/ногтей помадн Nº18 11 мл(НК):6/216 стоимостью 49 рублей, 3PL17.Stellary Тушь Like a Star Звезд об T01 (Ancorotti Cosm):8/400 стоимостью 95 рублей, 3PL17.BIELITA Foot Care Крем д/ног Смягчающий 300мл(Белита):15 стоимостью 116 рублей, 3PL17.STELLARY Набор консиллеров т01 (Stellary Cosmetics AG):3/288 стоимостью 129 рублей, 3PL17.STELLARY Автомат карандаш д/глаз т02 (Stellary Cosm):3/1920 стоимостью 79 рублей, 3PL17.STELLARY Карандаш для губ тон 15(Stellary Cosmetics):6/2880 стоимостью 63 рублей, 3PL17.LIBREDERM Гиал крем увл д/лиц/шеи/об дек 50мл(Зелдис):6/12 стоимостью 596 рублей, 3PL17. CLASSICS C Кальцием Лак д/ногтей сер шим Nº14 11 мл(РНК):6/216 стоимостью 49 рублей, 3PL17.GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т203 6мл(Erkul):12/288 стоимостью 39 рублей, 3PL17.GOLDEN ROSE Color Expert Лак д/ногт т26 10,2мл(Erkul):12/288 стоимостью 58 рублей, 3PL17.GOLDEN ROSE Ice Color Лак д/ногтеи т155 6мл(Erkul):12/360 стоимостью 38 рублей, 3PL17.DIVAGE Lip Cult Блеск д/губ т01 3мл(ГаммаКосм):8/400 стоимостью 111 рублей, 3PL17.DIVAGE True Color Тон крем т01 Fair 25 мл (ГаммаКосм): 6/288 стоимостью 139 рублей, 3PL17.STELLARY Карандаш для глаз kajal т03 (SCAG):3/1920 стоимостью 99 рублей, 3PL17.CLASSICS C Кальцием Лак д/ногтей тОн35 11мл(PHK):6/216 стоимостью 49 рублей, 3PL17.STELLARY Тушь для ресниц 3D Volume T01 (Ancorotti):6/216 стоимостью 205 рублей, 3PL17.BEAUTY BOMB Жидкий консилер No Troubles 01 (Fulin):3/216 стоимостью 107 рублей, 3PL17.STELLARY Пудра рассыпчатая матирующая тон 01 3г:6/288 стоимостью 218 рублей, 3PL17.STELLARY Пудра компактная Compact powder T01 (Stellary):13/96 стоимостью 237 рублей, 3PL17.LOREAL Infaillible Gloss Блеск д/губ т211 8мл(LOreal):3/216 стоимостью 358 рублей, 3PL17.STELLARY Supermodel Накладные ресницы с клеем 1 пара:24/144 стоимостью 128 рублей, 3PL17.TINT ME Лак д/ногтей Care& Color тон 41 10мл(Октопас):3/120 стоимостью 28 рублей, 3PL17.INFLUENCE BEAUTY Тональная основа увлажняющая т01 25мл:6/288 стоимостью 335 рублей, 3PL17.LOREAL Perfect Slim Лайнер д/глаз 01 экстрачерный:3/195 стоимостью 320 рублей, 3PL17.VIVIENNE SABO Жид подводка д/гл шоколадО3 6мл(Вивьен):6/1080 стоимостью 213 рублей, 3PL17.STELLARY Карандаш д/глаз Nº03 шоколад 1,5г(Стеллари Косм.):3 стоимостью 57 рублей, 3PL17.STELLARY Карандаш д/губ Nº03 перс-роз 1,5г(Стеллари Косм.):3 стоимостью 63 рублей, 3PL17.DIVAGE 90x60x90axi Тушь супер-объем чер10мл(ГАММА КОСМ):300 стоимостью 139 рублей, 3PL17.LOREAL Excellence Краска д/в 10 13 Легенд Блонд(ЛОреаль):3/6 стоимостью 407 рублей, 3PL17.BEAUTY BOMB Палетка для контуринга T02(Zhejiang):3/120 стоимостью 112 рублей, 3PL17.BELWEDER Помада защ-реген экстр алоэ/витЕ/хлоп масл(М):8/48 стоимостью 150 рублей, 3PL17. StellaryКомпактная пудра matte т02 (Стеллари ФИО20):3/144 стоимостью 145 рублей, 3PL17.STELLARY Тональный крем матирующий 202(Stellary cosm):6/288 стоимостью 173 рублей, 3PL17.BEAUTY BOMB Подводка-фломаст д/гл T01 1,2мл (Zhejiang):3/2304 стоимостью 95 рублей, 3PL17.STELLARY Автомат карандаш для губ т 04 (Stellary Cosm): 3/1920 стоимостью 69 рублей, 3PL17.STELLARY Тени д/век наборные т181 г(Стеллари Косметикс): 1200 стоимостью 68 рублей, 3PL17.LIBREDERM Гиалурон тоник увлаж 200мл(Дина+):4/12 стоимостью 403 рублей, 3PL17.STELLARY База и верхнее покрытие д/ногтей 9в1 (Октопас):3/144 стоимостью 59 рублей, 3PL17.Stellary Гель для 6poBen npospays (Гамма Косметик):6/372 стоимостью 98 рублей, 3PL17.STELLARY Лак для ногтей тон 53 8 мл (Октопас):3/144 стоимостью 44 рублей, 3PL17.STELLARY Лак для ногтей тон 21 8 мл Октопас):3/144 стоимостью 44 рублей, 3PL17.STELLARY Лак для ногтей тон 20 8 мл (Октопас):3/144 стоимостью 44 рублей, 3PL17.STELLARY Лак для ногтей тон 21 8 мл Октопас):3/144 стоимостью 44 рублей, 3PL17.GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т01 6мл(Erkul):12/288 стоимостью 39 рублей, 3PL17.GOLDEN ROSE Ice Color Лак д/ногтей т197 6мл(Erkul):12/360 стоимостью 38 рублей, 3PL17.GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т16 6мл(Erkul):12/288 стоимостью 39 рублей, 3PL17.GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т71 6мл(Erkul): 12/288 стоимостью 39 рублей, 3PL17. GOLDEN ROSE Ice Color Лак д/ногтей т162 6мл (Erkul):12/360 стоимостью 38 рублей, 3PL17.WET N WILD Ultimate BrowKit Набор д/бровей Е963 2г (Markwins) стоимостью 252 рублей, 3PL17.DIVAGE True Color Пудра компактная T02 9r(Zhejiang):6/144 стоимостью 125 рублей, 3PL17.DIVAGE Lip Cult Блеск д/губ т06 3мл (ГаммаКосм):8/400 стоимостью 111 рублей, 3PL17.DIVAGE True Color Консилер д/лица T01W 3мл(ГаммаКосм):8/400 стоимостью 122 рублей, 3PL17.STELLARY Тени д/век наборные т29 1г(Стеллари Косметикс):1200 стоимостью 68 рублей, 3PL17. CLASSICS C Кальцием Лак д/ногтей тон202 11 мл(РНК):6/216 стоимостью 49 рублей, 3PL17.STELLARY Помада для губ устойчивая т15(Гамма Косметик):3/414 стоимостью 110 рублей, 3PL17.STELLARY Помада для губ устойчивая т12(Гамма Косметик):3/414 стоимостью 110 рублей, 3PL17.STELLARY Помада для губ устойчивая тО6(Гамма Косметик):3/414 стоимостью 110 рублей, 3PL17.BEAUTY BOMB Карандаш-помада д/бровей T01 (Zhejiang):3/768 стоимостью 101 рублей, 3PL17.BEAUTY BOMB Румяна Blush Sweetheart T02(KSHLC):3/216 стоимостью 102 рублей, 3PL17.BEAUTY BOMB Жидкий консилер No Troubles T01 (Fulin):3/216 стоимостью 107 рублей, 3PL17.BEAUTY BOMB Хайлайтер Space girls T02(Zhejiang):3/144 стоимостью 111 рублей, 3PL17.VIVIENNE SABO Cabaret Premiere To крем т08 25мл(ABC):6/78 стоимостью 237 рублей, 3PL17.VIVIENNE SABO Cabaret Premiere To крем т09 25мл(ABC):6/78 стоимостью 247 рублей, 3PL17.STELLARY Супер маскирующий консилер т02 5мл(Stellary):6/204 стоимостью 163 рублей, 3PL17.STELLARY Cynep маскирующий консилер тОЗ 5мл(Stellary):6/204 стоимостью 163 рублей, 3PL17.INFLUENCE BEAUTY Карандаш для глаз автомат т06 0,28г:6/1992 стоимостью 150 рублей, 3PL17.INFLUENCE BEAUTY Хайлайтер Lunar 701 4,8г:6/216 стоимостью 190 рублей, 3PL17.INFLUENCE BEAUTY Тональная основа матирующая т02 25мл:6/288 стоимостью 299 рублей, 3PL17.INFLUENCE BEAUTY Подводка д/глаз т01 0,5мл:6/1716 стоимостью 206 рублей, 3PL17.GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т34 6мл: 12/288 стоимостью 39 рублей, 3PL17.GOLDEN ROSEColor Expert Лак д/ногтей Clear т03 10,2 мл: 12/288 стоимостью 58 рублей, 3PL17.BEAUTY BOMB Бальзам для губ тинт т04 3,5г:3/240 стоимостью 98 рублей, 3PL17.BEAUTY BOMB Бальзам для губ 01 17г Орбита):3/165 стоимостью 84 рублей, 3PL17.STELLARY Бальзам д/губ увелич объем т 3 4г (Stellary):3/450 стоимостью 152 рублей, 3PL17.ZTU Бальзам для губ Глубокое питание 10г:400 стоимостью 143 рублей, 3PL17.MAKE-UP REVOLUTION FOREVER Тенид/век Allure 20г:3/36 стоимостью 763 рублей, 3PL17.BEAUTY BOMB Минер пудра Miner powder тон 01| (ZHEJMECO):3/120 стоимостью 158 рублей, 3PL17.7DAYS B.COLOUR Мерцающий блеск д/губ 04 2,5мл:120 стоимостью 214 рублей, 3PL17.7DAYS B.COLOUR Масло д/губ смягчающее 01 4мл:120 стоимостью 146 рублей, 3PL17.STELLARY Тонал крем с эфф идеал кож TOH01 35г(PasCoLab):4/64 стоимостью 229 рублей, 3PL17.CONCEP Шампунь увлажняющий Hydrobalance shampoo 300мл:6 стоимостью 206 рублей, 3PL17.CONCEPT Шампунь д/восстановления волос Nutri Keratin 300мл:6 стоимостью 206 рублей, 3PL17.KUMIHO Маска д/лиц фольгирован Серебро 27мл(Mirfeel):10/200 стоимостью 64 рублей, 3PL17.VIVIENNE SABO Nude Createur Губная помада тон 09 4г:6/384 стоимостью 112 рублей, 3PL17.LIKATO Professional Спрей для волос с кератином 100мл:6 стоимостью 188 рублей, 3PL17.LEVRANA Крем для рук с одуванчиком 50мл:4/12 стоимостью 186 рублей, 3PL17.BEAUTY BOMB ВВ крем д/лиц Amazing Smil T02 25мл(ZHEEC):6/288 стоимостью 87 рублей, 3PL17.BEAUTY BOMB Бальзам д/губ Bla-bla-balm 702 3,5г(ZHLIC):3/240 стоимостью 37 рублей, 3PL17.PUPA Помада Miss Pupà ультраблестящая 2,4 мл T604:3 стоимостью 531 рублей, 3PL17.BelorDesign Набор скульпторов SCULPTING TRIO T2(C):5/300 стоимостью 230 рублей, 3PL17.LUXVISAGE Масло д/губ Beauty elixir T02 Фруктовый(СИ):6/240 стоимостью 65 рублей, 3PL17.BelorDesign Набор скульпторов SCULPTING TRIO t2(СИ):5/300 стоимостью 230 рублей, 3PL17LUXVISAGE Масло д/губ Beauty elixir t02Фруктовый (СИ):6/240 стоимостью 65 рублей, 3PL17.BelorDesign Тональный крем Nude Harmony т204(СИ):4/216 стоимостью 198 рублей, 3PL17.BelorDesign Карандаш д/глаз Party тон1 (СИ):12/3072 стоимостью 45 рублей, 3PL17.LUXVISAGE BROW STYLER Гель-к-р д/б 3/1т3 Мокаччино(СИ):6/240 стоимостью 69 рублей, 3PL17.BEAUTY BOMB Жидк консилер д/лиц Smiley T02 2,5мл(ZhCC):3/288 стоимостью 73 рублей, 3PL17.STELLARY Увл помада с гиалурон Cult classic T06(CETEC):3/456 стоимостью 80 рублей, 3PL17.STELLARY Тушь/ресниц с эф об и разд тон01 12мл(AncorCos):216 стоимостью 296,69 рублей, 3PL17.STELLARY Карандаш д/губ Nº02 роз 1,5г(Стеллари Косметикс):3 стоимостью 63 рублей (2 шт), 3PL17 .УМНАЯ ЭМАЛЬ Стимулят ускор роста ногтей 11 мл(Френчи):6/144 стоимостью 101 рублей (2 шт), 3PL17.STELLARY Лак для ногтей тон 101 8 мл Октопас):3/144 стоимостью 44 рублей (2 шт), 3PL17.STELLARY Лак для ногтей тон 42 8 мл Октопас):3/144 стоимостью 44 рублей (2 шт), 3PL17.LOREAL Объем миллиона ресниц Тушь So Couture(ЛОреаль) стоимостью 517 рублей (2 шт), 3PL17. CLASSICS C Кальцием Лак для розовый Nº21 11 мл(PHK):6/216 стоимостью 49 рублей (2 шт), 3PL17.GOLDEN ROSE Ice Color Лак д/ногт т107 6мл(Erkul):12/360 стоимостью 38 рублей (2 шт), 3PL17.GOLDEN ROSE Ice Color Лак д/ногтей т166 6мл(Erkul):12/360 стоимостью 38 рублей (2шт), 3PL17.STAR DUST PerfectFlakes Лак д/ногтей т402/405 стоимостью 105 рублей (2 шт), 3PL17.DIVAGE True Color Консилер д/лица TO1N 3мл(ГаммаКосм):8/400 стоимостью 122 рублей (2 шт), 3PL17.DIVAGE LipRehab Balm Бальзам д/губ Ананас 12мл(Гамма): 6/252 стоимостью 69 рублей (2 шт), 3PL17. DIVAGE Lip Rehab Balm Бальзам д/губ Банан 12мл (Гамма):6/252 стоимостью 69 рублей (2 шт), 3PL17.DIVAGE Brow Refine Карандаш д/бровей авт т02 1г(Yimu): 12/168 стоимостью 136 рублей (2 шт), 3PL17.LOREAL PARIS Infaillible Консил д/лица т320 11 мл(Жэмэ):3/180 стоимостью 526 рублей (2 шт), Помада для губ устойчивая т09(Гамма Косметик):3/414 стоимостью 110 рублей (2 шт), 3PL17.STELLARY Помада для губ уст-я lipstick т25(Гамма Косм):3/414 стоимостью 110 рублей (2 шт), 3PL17.STELLARY Кремовый консилер Cream concealer T01 (SCAG):3/396 стоимостью 156 рублей (2 шт), 3PL17.STELLARY Скульптор Sculpt T01 (Stellary Cosmetics):3/144 стоимостью 101 рублей (2 шт), 3PL17.LOREAL PARIS Infaillible Консил д/лица т323 11мл(Жэмэ):3/180 стоимостью 526 рублей (2 шт), 3PL17.TINT ME Лак д/ногтей Care&Color тон 40 10мл(Октопас):3/120 стоимостью 28 рублей (2 шт), 3PL17.LOREAL Paris Color Riche LesInsolent г/п т181 (Лореаль):3/180 стоимостью 450 рублей (2 шт), 3PL17.GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т101 6мл:12/288 стоимостью 39 рублей (2 шт), 3PL17.GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т58 6мл:12/288 стоимостью 39 рублей (2 шт), 3PL17. GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т17 стоимостью 39 рублей (2 шт), 3PL17.STELLARY Блеск для губ 01 3,5г (LuxCos):6/216 стоимостью 115 рублей (2 шт), 3PL17. GIORGIO CAPACHINI SMART База прозрачный 11 мл:6/216 стоимостью 204 рублей (2 шт), 3PL17.STELLARY Увлажняющая база под макияж Nude skin (Орбита):2/70 стоимостью 116 рублей (2 шт), 3PL17.TINT ME Care&Color Лак для ногтей тон 56 10мл:3/120 стоимостью 28 рублей (2 шт), 3PL17.LUXVISAGE Жидкие тени д/век Matt tint w/pr12H т103(СИ):5/200 стоимостью 88 рублей (2 шт), 3PL17.BelorDesign Корректор MISS PERFECT 11 (СИ):5/720 стоимостью 77 рублей (2 шт), 3PL17.BELORDESIGN Тушь д/ресниц объем MAGIC VOLUME(CH):5/800 стоимостью 87 рублей (2 шт), 3PL17.BELORDESIGN Тушь д/ресниц EXCITING VOLUME(C):5/800 стоимостью 87 рублей (2 шт), 3PL17. GOLDEN ROSE Dream Карандаш д/глаз 414 1,6н:150/3000 стоимостью 53 рублей (2 шт), 3PL17.ART-VISAGE fresh viev Консилер светоот/стойк102 5,5мл:15/300 стоимостью 118 рублей (2 шт), 3PL17.VIVIENNE SABOБлеск для губ Tropique Gloss 15тон 2,5мл:6/216 стоимостью 296,69 рублей (2 шт), 3PL17.VIVIENNE SABO Блеск для губ Tropique Gloss 19тон2,5мл:6/216 стоимостью 296,69 рублей (2 шт), 3PL17.VIVIENNE SABO Rose De Velours Румяна 21. 25г(Вивьен):6/432 стоимостью 180 рублей (3 шт), 3PL17.STELLARY Карандаш д/глаз Nº04 черный 1,5г (Стеллари Cosm):3 стоимостью 57 рублей (3 шт), 3PL17.Stellary Тушь Like a Star Звезд об T01 (Ancorotti Cosm):8/400 стоимостью 95 рублей (3 шт), 3PL17.STELLARY. Фетровая подводка д/глаз т01 (Stellary Cosm):12/2304 стоимостью 142 рублей (3 шт), 3PL17.LOREAL Telescopic Тушь 7мл (Лореаль):3/126 стоимостью 592 рублей (3 шт), 3PL17.TINT ME Лак д/ногтей Care&Color тон14/24 10мл (Октопас):3/120 стоимостью 28 рублей (3 шт), 3PL17.TINT ME Лак д/ногтей Care&Color тон 5 10мл(Октопас):3/120 стоимостью 28 рублей (3 шт), 3PL17, GOLDEN ROSE Ice Color Лак д/ногт Clear 6мл(Erkul):12/360 стоимостью 38 рублей (3 шт), 3PL17.DIVAGE True Color Пудра компактная T01 9r(Zhejiang):6/144 стоимостью 125 рублей (3 шт), 3PL17.BEAUTY BOMB Румяна Blush Sweetheart T01 (KSHLC):3/216 стоимостью 102 рублей (3 шт), 3PL17.BEAUTY BOMB Бальзам для губ 02 17г (Орбита):3/165 стоимостью 84 рублей (3 шт), 3PL17.DIVAGE Praline помада для губ тон 06 4г:288 стоимостью 104 рублей (3 шт), 3PL17.DIVAGE Praline помада для губ тон 12 4г:288 стоимостью 104 рублей (3 шт), 3PL17.STELLARY Тушь д/ресн с эфф объ удл разд т01 8,8г(Anco):8/360 стоимостью 113 рублей (3 шт), 3PL17.FRUCTIS Бальзам д/волос Огуречная свежесть 387 мл(Гарньер):6 стоимостью 259 рублей (3 шт), 3PL17. CASTING Краска д/вол 412 Какао со льдоМ (ЛОРЕАЛЬ):3/6 стоимостью 381 рублей (3 шт), 3PL17.DIVAGE Бальзам д/губ Lip Rehab Balm c аром карам 12мл:6/252 стоимостью 69 рублей (3 шт), 3PL17.PUPA Luminys Пудра запеченная 06 9г (Майсис): 3/36 стоимостью 845 рублей (3 шт), 3PL17.EVA MOSAIC Карандаш д/губ Lip color make up 1г Вишня:2800 стоимостью 112 рублей (3 шт), 3PL17.YOLO Noble Nude Лак д/ногтей тон 11 9мл:3/120 стоимостью 86 рублей (3 шт), 3PL17.FRENCHI Лак для ногтей Укрепляющий т336 11мл:144 стоимостью 107 рублей (3 шт), 3PL17.LUXVISAGE Тинт д/губ LIP TINT AQUA GEL 13 DeepRuby(C):6/240 стоимостью 78 рублей (3 шт), 3PL17.BelorDesign Карандаш для бровей Party 104(C):12/3072 стоимостью 56 рублей (3 шт), 3PL17.GIORGIO CAPACHINI SMART Base&color гель-лак Nº13 11 мл:6/216 стоимостью 204 рублей (3 шт), 3PL17. Stellary Карандаш д/бров т04 автомат (Стеллари Косм):3/1620 стоимостью 124 рублей (4 шт), 3PL17.GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т33 6мл: 12/288 стоимостью 39 рублей (4 шт), 3PL17.STELLARY Бальзам д/губ увелич объем т 4 4г (Stellary):3/450 стоимостью 152 рублей (4 шт), 3PL17.STELLARY Тушь д/ресниц Wild color BROWN T02(Ancor Co):216 стоимостью 122 рублей (4 шт), 3PL17.STELLARY Тушь д/ресниц Wild Jaguar Black T1 12мл(AnCo):6/216, стоимостью 115 рублей (5 шт), 3PL17.ART-VISAGE nude stay Тональный ССкрем увлаж 301 30мл:30 стоимостью 

158 рублей (5 шт), 3P17.Умная эмаль Kopperuns неоднородных ногтей 11 мл(Френчи):6/144 стоимостью 85 рублей (6 шт), 3PL17.STELLARY Лак для ногтей тон 105 8 мл (Октопас):3/144 стоимостью 44 рублей (7 шт), 3PL17.YOLO Simple Look Лак д/ногтей тон 33 9мл:3/120 стоимостью 86 рублей (7 шт), 3PL17.STELLARY Тушь д/ресниц Wild Zebra Black т01 12мл(AnCo):6/216 стоимостью 115 рублей (8 шт), 3PL17.7 DAYS MBW Soda Скраб д/лица очищающий 7г:25/10 стоимостью 32 рублей (25 шт), 3PL17.STELLARY Карандаш д/губ Nº01 дым-роз (Стеллари Косм):3/2880 стоимостью 63 рублей, 3PL17.STELLARY Карандаш д/губ Nº05 карамель 1,5г(Стеллари Косм.):3 стоимостью 63 рублей, 3PL17.LOREAL Preference Кр/д/вол 7 1 Исландия 174 г(ЛОреаль):3/6 стоимостью 455 рублей, 3PL17.BELWEDER Бальзам д/губ с маслом Апельсина 4г:8/48 стоимостью 152 рублей, 3PL17.VIVIENNE SABOCharbon подвод водост д/гл01 6мл(Vivienn):6/168 стоимостью 129 рублей, 3PL17. STELLARY Лак для ногтей тон 19 8 мл Октопас):3/144 стоимостью 44 рублей, 3PL17.STELLARY Тональный крем выравнивающий T101 (Passage):6/312 стоимостью 159 рублей, 3PL17.LOREAL Alliance Perfect Пудра R2 9г (Лореаль):3/84 стоимостью 580 рублей, 3PL17. CLASSICS C Кальцием Лак д/ногтей пудров Nº39 11 мл(РНК):6/216 стоимостью 49 рублей, 3PL17. GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т05 6мл(Erkul):12/288 стоимостью 39 рублей, 3PL17.GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т84 6мл(Erkul):12/288 стоимостью 39 рублей, 3PL17. GOLDEN ROSE ColorExpert Лак д/ногт T107 10,2мл(Erkul):12/288 стоимостью 58 рублей, 3PL17. GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т01 6мл(Erkul):12/288 стоимостью 39 рублей, 3PL17. GOLDEN ROSE Ice Color Лак д/ногт т128 6мл(Erkul):12/360 стоимостью 38 рублей, 3PL17. GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т62 6мл(Erkul):12/288 стоимостью 39 рублей, 3PL17.GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т03 6мл(Erkul): 12/288 стоимостью 39 рублей, 3PL17. GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т12 6мл(Erkul):12/288 стоимостью 39 рублей, 3PL17. GOLDEN ROSE Ice Color Лак д/ногтей т196 6мл(Erkul): 12/360 стоимостью 38 рублей, 3PL17.LIBREDERM Aevit Крем универс питател 0+ 150мл(3елдис):5/20 стоимостью 253 рублей, 3PL17.DIVAGE Lip Cult Блеск д/губ т03 3мл(ГаммаКосм):8/400 стоимостью 111 рублей, 3PL17.DIVAGE True Color Пудра компактная T01 9г (Zhejiang):6/144 стоимостью 125 рублей, 3PL17.DIVAGE True Color Тон крем т01 Fair 25мл(ГаммаКосм):6/288 стоимостью 139 рублей, 3PL17.DIVAGE True Color Тон крем т03 Beige 25мл(ГаммаКосм):6/288 стоимостью 139 рублей, 3PL17.ELIAN RUSSIA Silk Obsession T/к SPF10 T15 35мл(ОКТОПАС):3/48 стоимостью 502 рублей, 3PL17.CLASSICS C Кальцием Лак д/ногтей фиолет Nº15 11 мл(РНК):6/216 стоимость 49 рублей, 3PL17.CLASSICS C Кальцием Лак д/ногтей фиолет Nº15 11 мл(РНК):6/216 стоимость 49 рублей, 3PL17.LOREAL Alliance Perfect The One Консилер тон 2R 6,8 мл:3/336 стоимостью 376 рублей, 3PL17.STELLARY Пудра рассыпчатая матирующая тон 01 3г:6/288 стоимостью 218 рублей, 3PL17.LOREAL Infaillible Gloss Блеск д/губ т211 8мл (LOreal):3/216 стоимостью 358 рублей, 3PL17.VIVIENNE SABO Nude Createur Губная помада тон 06 4г:6/384 стоимостью 106 рублей, 3PL17. TINT ME Лак д/ногтей Care&Color тон 46 10мл(Октопас)3/120 стоимостью 28 рублей, 3PL17.TINT ME Лак д/ногтей Care&Color тон 49 10мл(Октопас):3/120 стоимостью 28 рублей, 3PL17.LOREAL ParisColor Riche LesInsolent г/п т181 (Лореаль):3/180 стоимостью 450 рублей, 3PL17.INFLUENCE BEAUTY Консилер легкий Imitation т 03 2,5мл:6/720 стоимостью 190 рублей, 3PL17.LOREAL Perfect Slim Лайнер д/глаз 01 экстрачерный:3/195 стоимостью 320 рублей, 3PL17.7 DAYS MBW Clay Маска д/лица очищающая 7г:25/100 стоимостью 32 рублей (25 шт), 3PL17.GOLDEN ROSEColor Expert Лак д/ногтей Clear 10,2мл:12/288 стоимостью 58 рублей, 3PL17.GOLDEN ROSEColor Expert Лак д/ногтей Clear т13 стоимостью 58 рублей, 3PL17.GOLDEN ROSEColor Expert Лак д/ногтей Clear т99 10,2мл:12/288 стоимостью 58 рублей, 3PL17.VIVIENNE SABO Масло для губ Dessert aevres 04 3мл:6/240 стоимостью 195 рублей, 3PL17.VIVIENNE SABO Маркер д/бров Marqueur Superb 01 0,7мл:3/1296 стоимостью 195 рублей, 3PL17.7DAYS B.COLOUR Мерцающий блеск д/губ 04 2,5мл:120 стоимостью 214 рублей, 3PL17.VIVIENNE SABO Gloire damour Палетка хайлайтеров 01 6г:3/240 стоимостью 160 рублей, 3PL17.KUMIHO Маска ткан д/лица антиокс с танжер и эвкал 1 шт: 10/400 стоимостью 48 рублей, 3PL17. CASTING Creme GlossKpac/вол 300 Двэс пресс180мл(Лореаль):3/6 стоимостью 448 рублей, 3PL17.CONCEPT Шампунь* д/восстановления волос Nutri Keratin 300мл:6 стоимостью 206 рублей, 3PL17.LEVRANA Ґель д/умывания с кислот смор и лемонграсс250мл:3/15 стоимостью 187 рублей, 3PL17. TINT ME Care&Color Лак для ногтей тон 55 10мл:3/120 стоимостью 28 рублей, 3PL17. VIVIENNE SABO Блеск для губ Tropique Gloss 01тон2,5мл:6/216 стоимостью 86 рублей, 3PL17.BEAUTY BOMB Блеск для губ Glossy Bossy T01 12мл(ZHLCO):3/240 стоимостью 60 рублей, 3PL17.BEAUTY BOMB Бальзам д/губ Bla-bla-balm 03 3,5г(ZHLIC):3/240, стоимостью 37 рублей, 3PL17.BEAUTY BOMB Блеск для губ Glossy Bossy T02 12мл(ZHLCO):3/240 стоимостью 60 рублей, 3PL17.STELLARY Увлажняющая база под макияж Nude skin (Орбита):2/70 стоимостью 116 рублей, 3L17. TINT ME Care&Color Лак для ногтей тон 59 10мл:3/120 стоимостью 28 рублей, 3PL17. TINT ME Care&Color Лак для ногтей тон 56 10 мл:3/120 стоимостью 28 рублей, 3PL17.BEAUTY BOMB Помада в стике Lips Lipstick T05 4г(Гамма):3/312 стоимостью 61 рублей, 3PL17.TINT ME Care&Color Лак для ногтей тон 61 10мл:3/120 стоимостью 28 рублей, 3PL17.ART-VISAGE fresh viev Консилер светоот/стойк101 5,5мл: 15/300 стоимостью 118 рублей, 3PL17.GIORGIO CAPACHINI SMART Base&color гель-лак Nº7 11 мл:6/216 стоимостью 204 рублей, 3PL17.ARAVIA Laboratories Крем д/лиц с гиалуронов кислотой 50мл:20 стоимостью 166 рублей, 3PL17.ARAVIA Professional Крем д/лиц Мочевина 10% 150мл:12стоимостью 324 рублей, 3PL17.LOREAL PARIS Infaillible Консил д/лица т326 11 мл(Жэмэ):3/180 стоимостью 526 рублей (17 шт), 3PL17.LOREAL Alliance Perfect Пудра Nº2 9г (Пореаль):3/84 стоимостью 580 рублей (2 шт), 3PL17.BELWEDER Помада защ-реген экстр алоэ/вите/хлоп масл(M):8/48 стоимостью 150 рублей (2 шт), 3PL17.ELSEVE Масло универсальное д/волос 100 мл(Лореаль):6 стоимостью 412 рублей (2 шт), 3PL17.STELLARY Автомат карандаш д/глаз т01 (Stellary Cosm):3/1920 стоимостью 78 рублей (2 шт), 3PL17. STELLARY Лак для ногтей тон 101 8 мл (Октопас): 3/144 стоимостью 44 рублей (2 шт), 3PL17.GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т29 6мл(Erkul):12/288 стоимостью 39 рублей (2 шт), 3PL17. GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т09 6мл(Erkul):12/288 стоимостью 39 рублей (2 шт), 3PL17.WET N WILD Focus Foundation Тон основа Е368С 30мл (Markwins) стоимостью 403 рублей (2 шт), 3PL17.DIVAGE Lip Cult Блеск д/губ т11 3мл(ГаммаКосм):8/400 стоимостью 111 рублей (2 шт), 3PL17.DIVAGE Lip Rehab Balm Бальзам д/губ Манго 12мл(Гамма):6/252 стоимостью 69 рублей (2 шт), 3PL17. CLASSICS C Кальцием Лак д/ногтей ТОН203 11мл(РНК):6/216 стоимостью 49 рублей (2 шт), 3PL17.LOREAL PARIS Infaillible Консил д/лица т323 11 мл (Жэмэ):3/180 стоимостью 526 рублей (2 шт), 3PL17.LOREAL Infaillible Gloss Блеск д/губ т213 8мл(LOreal):3/216 стоимостью 358 рублей (2 шт), 3PL17.TINT ME Лак д/ногтей Care&Color тон 40 10мл(Октопас):3/120 стоимостью 28 рублей (2 шт), 3PL17.INFLUENCE BEAUTY Средство для фиксац бров 10мл:6/360 стоимостью 212 рублей (2 шт), 3PL17. GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т43 6мл: 12/288 стоимостью 39 рублей (2 шт), 3PL17. GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т11 6мл: 12/288 стоимостью 39 рублей (2 шт), 3PL17.ANTISHELLAC Жидк д/снятия лака/геля с масл 110мл пл/бут:10 стоимостью 64 рублей (2 шт), 3PL17.PREFERENCE Краска д/волос 6.35 Гавана Св Янт(Лореаль):3/6 стоимостью 455 рублей (2 шт), 3PL17. CASTING Краска д/вол 412 Какао со ЛЬДОМ (ЛОРЕАЛЬ):3/6 стоимостью 381 рублей (2 шт), 3PL17.GARNIER Skin Naturals Гель-крем д/лица алоэ 50мл (Лореаль):6 стоимостью 296 рублей (2 шт), 3PL17.LEVRANA Тоник для нормальной кожи 150мл:3/12 стоимостью 263 рублей (2 шт), 3PL17.ELIAN RUSSIA Масло для губ т02 4мл:3/180 стоимостью 333 рублей (2 шт), 3PL17.ELIAN RUSSIA Масло для губ т02 4мл:3/180 стоимостью 63 рублей (2 шт), 3PL17.PUPA True Eyes Карандаш д/век 01 1,4г (Майсис):3/816 стоимостью 353 рублей (2 шт), 3PL17.VIVIENNE SABO Блеск для губ Tropique Gloss 15тон2,5мл:6/216 стоимостью 296,69 рублей (2 шт), 3PL17.VIVIENNE SABO Блеск для губ Tropique Gloss 19тон2,5мл:6/216 стоимостью 296,69 рублей (2 шт), 3PL17.LOREAL Volume Million Lashes Тушь Черн 9мл (Лореаль):3/216 стоимостью 517 рублей (18 шт), 3PL17.LOREAL Elseve Длина мечты Сыворотка д/вол Глад мечты 100мл:6 стоимостью 394 рублей (18 шт), 3PL17.BEAUTY BOMB Подводка-фломаст д/гл т01 1,2мл(Zhejiang):3/2304 стоимостью 95 рублей (3 шт), 3PL17.LIBREDERM Аевит гигиенич губ помада жирн туба4г(Гамма): 12/72 стоимостью 149 рублей (3 шт), 3PL17.LOREAL Volumissime Gold Тушь д/ресниц 7,5мл (Лореаль):3/144 стоимостью 368 рублей (3 шт), 3PL17.LOREAL Telescopic Тушь 7мл (Лореаль): 3/126 стоимостью 592 рублей (3 шт), 3PL17.LOREAL Paris Тушь д/р От Кутюр экстрачерная (ЛОреаль) стоимостью 517 рублей (3 шт), 3PL17. TINT ME Лак д/ногтей Care&Color тон 1 10мл(Октопас):3/120 стоимостью 28 рублей (3 шт), 3PL17. TINT ME Лак д/ногтей Care&Color тон 4/25 стоимсотью 28 рублей (3 шт), 3PL17.TINT ME Лак д/ногтей Care&Color10мл(Октопас):3/120 стоимостью 28 рублей (3 шт), 3PL17. TINT ME Лак д/ногтей Care&Color тон14/24 10мл(Октопас):3/120 стоимостью 28 рублей (3 шт), 3PL17.LOREAL Paris Infaillible Fresh Пудра т130 9г(Лореаль):3/54 стоимостью 714 рублей (3 шт), 3PL17.STELLARY Бальзам д/губ увелич объем т 4 4г Stellary):3/450 стоимостью 152 рублей (3 шт), 3PL17.ELIAN RUSSIA Russian Doll Тушь д/ресн черн 10мл:3 стоимостью 345 рублей (3 шт), 3PL17.ZTU Бальзам для губ Глубокое питание 10г:400 стоимостью 143 рублей (3 шт), 3PL17.PREFERENCE Краска д/в 8.1 Копенгаген Св Рус(Лореаль):3/6 стоимостью 455 рублей (3 шт), 3PL17.GARNIER Тканевая маска чистая кожа 32г(Loreal):20 стоимостью 130 рублей (3 шт), 3PL17.DIVAGE Бальзам д/губ Lip Rehab Balm c ар медов ябл12мл:6/252 стоимостью 69 рублей (3 шт), 3PL17.DIVAGE Бальзам д/губ Lip Rehab Balm c аром шокол 12мл:6/252 стоимостью 69 рублей (3 шт), 3PL17.7DAYS MY BEAUTY WEEK Крем д/тела Coconut&Shea 300мл(Софис):3 стоимостью 248 рублей (3 шт), 3PL17.YOLO Noble Nude Лак д/ногтей тон 14 9мл:3/120 стоимостью 86 рублей (3 шт), 3PL17.YOLO Simple Look Лак д/ногтей тон 30 9мл:3/120 стоимостью 86 рублей (3 шт), 3PL17.ART-VISAGE nude stay Тональный ССкрем увлаж 301 30мл:30 стоимостью 158 рублей (3 шт), 3PL17.YOLO Simple Look Лак д/ногтей тон 32 9мл:3/120 стоимостью 86 рублей (3 шт), 3PL17. GIORGIO CAPACHINI SMART Base&color гель-лак Nº13 11 мл:6/216 стоимостью 204 рублей (3 шт), 3PL17. CASTING Краска д/волос 810 Перл русый (Лореаль):3/6 стоимостью 448 рублей (3 шт), 3PL17. GOLDEN ROSE Wow! Лак д/ногт т89 6мл (Erkul):12/288 стоимостью 39 рублей (4 шт), 3PL17.ФП Multistick Бальзам д/г иммуно/увлажнение 4,3г (Никол):4/72 стоимостью 44 рублей (4 шт), 3PL17.BEAUTY BOMB Бальзам для губ 02 17г (Орбита):3/165 стоимостью 84 рублей (4 шт), 3PL17,STELLARY Тушь д/ресниц Wild Jaguar Black T1 12мл(AnCo):6/216 стоимостью 115 рублей (4 шт), 3PL17.LOREAL Preference Кр/д/в 11 21 Ультраблонд 174г(ЛОреаль): 3/6 стоимостью 455 рублей (6 шт), 3PL17.STELLARY Фетровая подводка д/глаз т01 (Stellary Cosm):12/2304 стоимостью 142 рублей (6 шт), 3PL17.CASTING Creme GlossKac/вол 300 Двэс пресс180мл(Лореаль):3 стоимостью 448 рублей (6 шт), 3PL17.KUMIHP Маска д/лица альгинатная с экст чайн дер 28г:5/320 стоимостью 80 рублей (6 шт), 3PL17.LOREAL Telescopic Lift Тушь для ресниц экстра черн 9,9 мл: 180 стоимостью 296,69 рублей (6 шт), 3PL17. Stellary Гель для бровей прозрачный (Гамма Косметик):6/372 стоимостью 98 рублей (7 шт), 3PL17.KUMIHO Маскад/лица альгинатная с коллагеном 28г:5/320 стоимостью 78 рублей (7 шт), всего общей стоимостью 269 538, 68 рублей, согласно заключению эксперта № 291-24 (12402450001000027) от 11.07.2024, после чего ФИО2 и ФИО1 перенесли коробки с имуществом, принадлежащим ООО «Магнит Фарма», по адресу проживания ФИО2: 

<

...>, далее распорядились похищенным имуществом по своему усмотрению, чем причинили ООО «Магнит Фарма» материальный ущерб в крупном размере на общую сумму 269 538,68 рублей.

В судебном заседании подсудимый ФИО1 вину в совершении преступления признал полностью, раскаялся, сообщил, что он 09.07.2023 совместно с ФИО2 похитил имущество ООО «Магнит Фарма», перечень которого указан в обвинении, находящееся в коробках в кузове автомобиля марки «Хендай» модели «Портер» г.р.з. Е829УВ190, припаркованного вблизи дома 33 строение 1 по ул. Лодочная в г. Москве, переместив похищенный товар в коробках по адресу своего проживания: 

<

...>, и затем распорядившись похищенным по своему усмотрению.

В судебном заседании подсудимый ФИО2 вину в совершении преступления признал полностью, раскаялся, сообщил, что 09.07.2023 он совместно с ФИО1 похитил имущество ООО «Магнит Фарма», перечень которого указан в обвинении, находящееся в коробках в кузове автомобиля марки «Хендай» модели «Портер» г.р.з. Е829УВ190, припаркованного вблизи дома 33 строение 1 по ул. Лодочная в г. Москве. Похищенный товар в коробках они перенесли в квартиру по адресу: 

<

...>, и затем распорядились им по своему усмотрению.

Кроме признательных показаний подсудимых их вина в совершении инкриминируемого им преступления также подтверждается следующими доказательствами:

- оглашенными в судебном заседании в порядке ч. 1 ст. 281 УПК РФ с согласия сторон показаниями фио, из которых следует, что он (ФИО21) является руководителем юридической службы ООО «Магнит Фарма». У ООО нет своей транспортной службы, в связи с чем организация заключает договоры с ИП на оказание транспортных услуг, после чего товары, находящийся на складах ООО «Магнит Фарма», транспортируются перевозчиком. В 2022 году у организации был заключен договор с ИП фио, согласно которому ИП транспортировал товар организации со складов в магазины розничной сети «Магнит». 09.07.2023 товар, переданный для транспортировки ИП, не был доставлен в магазины розничной сети «Магнит»;

- показаниями свидетеля фио, данными в ходе судебного заседания, в том числе, данными в ходе предварительного расследования и оглашенными в судебном заседании, которые свидетель подтвердила в полном объеме, и из которых следует, что она (фио) состоит в браке с ФИО2 с 2017 года. Он ей рассказал, что в августе 2023 года он совместно с ФИО1 встретил мужчину по имени Николай, который пояснил, что работодатель не платит ему (Николаю) заработную плату. В связи с чем он предложил ФИО2 и ФИО1 открыть автомобиль перевозящий товар работодателя, достать из него коробки с товаром. Николай пояснил, что таким образом хочет отомстить своему работодателю. Далее ФИО1 и ФИО2 согласились на предложение Николая, после чего забрали и подняли данный товар в квартиру, где она с ФИО2 постоянно проживала по адресу: 

<

...> д, 37, стр. 3, кв. 206. Пояснила. Ее (фио) на тот момент не было в Москве, так как она (фио) ухаживала за матерью в Киргизии. Далее ФИО2 и ФИО1 продали данный товар;

- заключением эксперта № 291-24 (12402450001000027) от 11.07.2024, согласно которому рыночная стоимость имущества, принадлежащего ООО «Магнит Фарма» по состоянию на 09.07.2024 составляет 269 538,68 Двести шестьдесят девять тысяч пятьсот тридцать восемь рублей шестьдесят восемь копеек (т. 2 л.д. 105-190);

- протоколом осмотра предметов от 11.07.2024, согласно которому осмотрен CD-R диск, поступивший из ОМВД России по району Южное Тушино г. Москвы, содержащий видеозапись с подъездной камеры видеонаблюдения от 09.07.2023, расположенной по адресу: 

<

...>, подъезд № 3, которая подтверждает обстоятельства, указанные в обвинении (т. 2 л.д. 221-229).

Суд, проверив показания вышеуказанных допрошенных лиц, признает их достоверными и правдивыми, т.к. они последовательны, непротиворечивы, подтверждаются другими доказательствами, изученными судом, в том числе, и признательными показаниями самих подсудимых, в которых они подробно рассказали об обстоятельствах совершения инкриминируемого им преступления.

 Оснований не доверять показаниям данных лиц у суда не имеется, в том числе, поскольку возможные причины для оговора подсудимых с их стороны не установлены.

Признательные показания подсудимых о том, что они совершили инкриминируемое им преступление суд находит правдивыми, оснований для самооговора не установлено. Суд доверяет показаниям, данным подсудимыми в судебном заседании, поскольку указанные признательные показания подсудимых суд находит последовательными, логичными, согласующимися с доказательствами, полученными в ходе проведенных следственных действий.

Нарушений закона при проведении по делу следственных действий не допущено. 

Суд оценивая собранные по делу доказательства считает вину подсудимых в совершении инкриминируемого им преступления доказанной в полном объёме. Исследованные доказательства суд признаёт относимыми, допустимыми и достоверными, не доверять которым у суда оснований не имеется, поскольку они последовательны, непротиворечивы, подробны, получены в соответствии с требованиями уголовно-процессуального закона, их совокупность достаточна для разрешения уголовного дела.

Суд квалифицирует действия каждого подсудимого по п. «в» ч. 3 ст. 158 УК РФ как кражу, то есть тайное хищение чужого имущества в крупном размере.

Кражу в данном случае следует квалифицировать как кражу в крупном размере, поскольку на это указывает стоимость похищенного имущества.

В соответствии с требованиями ст. 6 УК РФ и ч. 3 ст. 60 УК РФ при назначении наказания суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенного преступления, личность виновного, влияние назначенного наказания на исправление подсудимого и на условия жизни его семьи.

Также суд учитывает обстоятельства совершения подсудимыми преступления, последующее поведение подсудимых.

Подсудимыми совершены умышленные преступные действия, в соответствии со ст. 15 УК РФ, отнесённые к категории тяжких преступлений.    

С учетом данных о личности подсудимых, их поведения в судебном заседании, оснований сомневаться в способности подсудимых осознавать фактический характер и общественную опасность своих действий и руководить ими у суда не имеется. Суд признает каждого подсудимого вменяемым.

Обстоятельством, смягчающим наказание каждому подсудимому в соответствии с п «и» ч. 1 ст. 61 УК РФ, является активное способствование раскрытию и расследованию преступления.  

Обстоятельством, смягчающим наказание каждому подсудимому в соответствии с п «к» ч. 1 ст. 61 УК РФ, является добровольное возмещение ущерба причиненного в результате преступления.

В соответствии с ч. 2 ст. 61 УК РФ суд признает обстоятельствами, смягчающими наказание подсудимого ФИО1, полное признание им вины в совершении преступления, раскаяние в содеянном, помощь родственникам и близким людям, наличие у подсудимого хронических заболеваний, положительные характеристики.

Обстоятельств, отягчающих наказание подсудимого ФИО1, нет.

В соответствии с ч. 2 ст. 61 УК РФ суд признает обстоятельствами, смягчающими наказание подсудимого ФИО2, полное признание им вины в совершении преступления, раскаяние в содеянном, помощь родственникам и близким людям, наличие у подсудимого хронических заболеваний, положительные характеристики.

Обстоятельств, отягчающих наказание подсудимого ФИО2, нет.

Вместе с тем каких-либо исключительных обстоятельств, связанных с целями и мотивами совершенного преступления, поведением подсудимых во время его совершения, а также других юридически значимых обстоятельств, существенно уменьшающих степень общественной опасности содеянного им и дающих основания для применения положений ст. 64 УК РФ, судом не установлено, как не установлено и обстоятельств, влекущих освобождение подсудимых от уголовной ответственности или от наказания, предусмотренных главами 11 и 12 УК РФ.

Исходя из обстоятельств совершения преступления, а также исходя из данных о личности подсудимых, оснований для изменения категории тяжести совершённого преступления в соответствии с ч. 6 ст. 15 УК РФ суд не усматривает.

Суд считает, что цели наказания – исправление осужденного и предупреждение совершения им новых преступлений, могут быть достигнуты без изоляции подсудимых от общества. Суд считает необходимым назначить каждому подсудимому наказание в виде штрафа, установленного в размере твердой денежной суммы. 

Дополнительное наказание суд считает возможным не назначать подсудимым с учётом их социального и материального положения.

Учитывая то, что подсудимые содержались под стражей, в соответствии с положениями ч. 5 ст. 72 УК РФ, суд считает необходимым полностью освободить подсудимых от назначенного наказания в виде штрафа. 

Суд считает необходимым ранее избранную в отношении каждого подсудимого меру пресечения в виде содержания под стражей отменить и подсудимых из-под стражи освободить в зале суда.

Вещественное доказательство по делу: видеозапись следует хранить в материалах дела.

На основании изложенного и руководствуясь ст.ст. 307, 308 УПК РФ, суд,                                         

 ПРИГОВОРИЛ

ФИО1 признать виновным в совершении преступления, предусмотренного п. «в» ч. 3 ст. 158 УК РФ и назначить ему наказание виде штрафа в размере 200 000 (двухсот тысяч) рублей 00 копеек в доход государства.

На основании ч. 5 ст. 72 УК РФ, учитывая срок содержания ФИО1 под стражей, полностью освободить ФИО1 от отбывания наказания в виде штрафа в доход государства в размере 200 000 рублей.

Меру пресечения в виде заключения под стражей ФИО1 отменить и ФИО1 из-под стражи освободить в зале суда.

ФИО2 признать виновным в совершении преступления, предусмотренного п. «в» ч. 3 ст. 158 УК РФ и назначить ему наказание виде штрафа в размере 200 000 (двухсот тысяч) рублей 00 копеек в доход государства.

На основании ч. 5 ст. 72 УК РФ, учитывая срок содержания ФИО2 под стражей, полностью освободить ФИО2 от отбывания наказания в виде штрафа в доход государства в размере 200 000 рублей.

Меру пресечения в виде заключения под стражей ФИО2 отменить и ФИО2 из-под стражи освободить в зале суда.

Вещественное доказательство: видеозапись – хранить в материалах дела.

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Судебную коллегию по уголовным делам Московского городского суда через Тушинский районный суд города Москвы в течение 15 суток со дня его провозглашения, а осужденным, содержащимся под стражей, - в тот же срок со дня вручения ему копии приговора.

В случае подачи апелляционной жалобы осуждённый вправе ходатайствовать об участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции. О наличии такого ходатайства должно быть указано в апелляционной жалобе или в возражениях на жалобы, представления, принесённые другими участниками уголовного процесса, либо в отдельном заявлении.

Судья А.М. Костырев